1310

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9.09/91

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com a Lei n9 81

/91 e Decreto n9 228/91,

RESOLVE:

Dispensar, por extinção da função, o Professor 	54]

LINGTON SANTIAGO DA ROCHA da função de Coordenador de Informãti ,

 (FG-2) da Diretoria de Acesso ao Ensino Superior, a partir

01.12.91.

Brasília, 	de dezembro de 1991.

EDUARDO FLÃVIO OLIVEIRA QUEIROZ
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

	Page 1